

bağırsak tıkanmalarına stent..!!!

Gönderen : emin çiçek - 11/02/2010 04:19

sayın hocam öncelikle böyle çok faydalı bir forumda bizlere yardımcı olduğunuz için çok teşekkür ederim. sevgili hocam babam 1.5yıl önce yaptırmış olduğu tetkiklerde kan değerlerinin düşük çıkmasından sonra yapılan muayene ve çekilen filmlerden sonra kalın bağırsakta küçük bir tümör tespit edildi ve 1 ay sonra i.ü çapatıp fakültesinde ameliyat edildi ,tümör çıkarıldı patoloji sonucu temiz çıktı dendi,herhangi bir ilaç tedavisi gerek görülmedi bağırsak 3 ay karından dışarı ağız edildi daha sonra 4.ayda tekrar ameliyatla torba iptal edilip bağırsak içeri alındı.ama esas sıkıntı bundan sonra başladı çünkü 2. ameliyattan 3 ay sonra bağırsakta daralma olduğu için 15 günde bir tıkanma oluyordu sonunda yeni bir ameliyata karar verildi ancak babamın psikolojisi ve fiziksel durumu ameliyatı kaldıracak gibi değil geçenlerde televizyonda izlediğim bir sağlık programında bu tür tıkanmalar için stent takıldığını duydum sizin bu konudaki düşünceleriniz nedir?faydalı olurmu yoksa dahada zor ,sıkıntılı durumlar meydana gelirmi? saygılarımla.

Cvp:bağırsak tıkanmalarına stent..!!!

Gönderen : DrTaviloglu - 14/02/2010 17:53

Babanızın 1.5 yıl önce bir kalın bağırsak tümörü nedeniyle ameliyat edildiği ve bu nedenle ameliyat ile tümörlü bölgenin alındığı ve bağırsağın da geçici olarak dışarı alındığı (ileostomi veya kolostomi olduğu bilinmiyor) anlaşılıyor. İlk ameliyattan üç ay sonra ikinci bir girişimle bu torbanın (ileostomi veya kolostomi olduğu bilinmiyor) tekrar bağırsak devamlılığının sağlandığı görülüyor. Halen bağırsakta bir daralmadan bahsediyorsunuz, ama tabii ki bu daralmanın bağırsağın angi kısmında olduğu önemli, zira bağırsakta stent uygulaması sadece rektum adı verilen kalın bağırsağın son bölümünde uygulanır. Bağırsağın diğer bölümlerinde uygulanan stent uygulamaları bağırsağın yumuşak yapısı nedeniyle bağırsak hareketleri ile birlikte yerinden oynarlar ve bu tabloya 'stent migrasyonu' adı verilir. Bu nedenle kalın bağırsakta stent sadece rektumda uygulanır, çünkü rektumun etrafı leğen kemiği tarafından sıkıca sarılmıştır ve bu bölgeye uygulanan stentler buarada tutunur ve yerinden oynamazlar. Bu nedenle babanızın stent için uygun olup olmadığını en iyi kendi doktorunuz bilir ve şunu bilmenizde yarar var, babanızın ameliyat edildiği İstanbul Tıp Fakültesi, benimde 23 yıl gururla görev yaptığım ve bu endoskopik stent uygulamalarının ülkemizde önderi olan bir merkezdir. Babanıza çok geçmiş olsun.

Saygılarımla,

Dr. Korhan Taviloğlu
Genel Cerrahi Profesörü
www.barsakcerrahisi.com
www.kabizlikvekanser.com
www.kanserbilgileri.net
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.robotcerrahisi.com